DISPOSITIVI  DI  PROTEZIONE
E SEZIONAMENTO
55
56
Dispositivi di protezione e sezionamento
Sezionatori non automatici
CODICE POLI MODULI CORRENTE/
TENSIONE IN

Z
IO
N
A
M
E
N
T
O
57
CODICE POLI MODULI CORRENTE
NOMINALE(A)
TENSIONE
MASSIMA(VDC)
CATEGORIA
YRPV-30 1 1 30 1000 DC20B
YRPV-30H 1 1 30 1500 DC20B
YRPV-30X2 2 2 30 1000 DC20B
YRPV-30HX2 2 2 30 1500 DC20B
CODICE CORRENTE
NOMINALE(A)
TENSIONE
MASSIMA(VDC)
YRPV-30F10 10 1000
YRPV-30F12 12 1000
YRPV-30F16 16 1000
YRPV-30F20 20 1000
YRPV-30F25 25 1000
YRPV-30S10 10 1500
YRPV-30S12 12 1500
YRPV-30S16 16 1500
YRPV-30S20 20 1500
YRPV-30S25 25 1500
Basi portafusibili e fusibili
Basi portafusibi l i
Fusibi l i
D

Dispositivi di protezione e sezionamento
Scaricatori di sovratensione Tipo 2 per lato DC
Scaricatori di sovratensione Tipo 2 per lato AC
Cartucce di ricambio estraibili
CODICE In (8/20 μs) kA Imax (8/20 μs) kA TENSIONE
MASSIMA(VDC)
NUX1000-CT 20 40 1000
NOTA: COMPLETI DI CONTATTO DI SEGNALAZIONE
*NOTA: COMPLETI DI CONTATTO
CODICE POLI MODULI In (8/20 μs) kA Imax (8/20 μs) kA TENSIONE
MASSIMA(VDC)
NUX1000 3 2+1 20 40 1000
NUX1000FM* 3 2+1 20 40 1000
CODICE POLI MODULI In (8/20 μs) kA Imax (8/20 μs) kA TENSIONE
MASSIMA(VDC)
SUA600 2+1 3 20 40 600
SUA1000 2+1 3 20 40 1000
SUA1500 2+1 3 20 40 1500
CODICE POLI MODULI In (8/20 μs) kA Imax (8/20 μs) kA TENSIONE L-N(V)
NUX275-1N 2 1+N 20 40 275
NUX275-3N 4 3+N 20 40 275
NUX275-3NFM* 4 3+N 20 40 275
CODICE POLI MODULI In (8/20 μs) kA Imax (8/20 μs) kA TENSIONE L-N(V)
SUA20-11 1+N/PE 2 10 20 275
SUA20-31 3+N/PE 4 10 20 275
SUA40-11 1+N/PE 2 20 40 275
SUA40-31 3+N/PE 4 20 40 275
Cartucce di ricambio estraibili
CODICE In (8/20 μs) kA Imax (8/20 μs) kA TENSIONE L-N(V)
SUA20-CT 10 20 275
SUA40-CT 20 40 275
Cartucce di ricambio estraibili
CODICE In (8/20 μs) kA Imax (8/20 μs) kA TENSIONE L-N(V)
NUX275-CT 20 40 275
NUX275-CTN 20 40 275

IO
N
A
M
E
N
T
O
59
CODICE POLI MODULI CORRENTE
NOMINALE(A)
TENSIONE
NOMINALE(VDC)
TENSIONE
MASSIMA(VDC)
E94SUCB10 4 6 10 880 1000
E94SUCB16 4 6 16 880 1000
E94SUCB20 4 6 20 880 1000
E94SUCB25 4 6 25 880 1000
E94SUCB32 4 6 32 880 1000
E94SUCB40 4 6 40 880 1000
E94SUCB63 4 6 63 880 1000
CODICE POLI MODULI CORRENTE
NOMINALE(A)
TENSIONE
NOMINALE(VDC)

IO
N
A
M
E
N
T
O
CODICE POLI MODULI CORRENTE
NOMINALE(A)
TENSIONE
NOMINALE(VDC)
TENSIONE
MASSIMA(VDC)
E92SUCB06 2 2 6 440 500
E92SUCB10 2 2 10 440 500
E92SUCB16 2 2 16 440 500
E92SUCB20 2 2 20 440 500
E92SUCB25 2 2 25 440 500
E92SUCB32 2 2 32 440 500
E92SUCB40 2 2 40 440 500
E92SUCB50 2 2 50 440 500
E92SUCB63 2 2 63 440 500
60
Accessori E880SUC
CODICE DESCRIZIONE
708869 2 contatt i  ausi l iar i  in commutazione 1CO